
   1 頁

入札（見積）結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002973 入札（見積）日 令和 6年 9月12日 入札（見積）時間 午後 1時15分

頴田グラウンド南側バックネットカバー修繕業務名

履行場所 飯塚市　鹿毛馬　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

株式会社青葉教材
1                                                       辞退

岩﨑スポーツ
2                                                       辞退

セブンスポーツ
3                                                       辞退

株式会社フィールドスポーツ4           ¥510,000                                     落札

有限会社三好運動用品店5                                                       辞退

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

16                                                       

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 株式会社フィールドスポーツ
43-8423代表取締役　津島　団輝

                  

                  

契約金額 うち消費税相当額            ¥51,000          ¥561,000

令和 6年 9月12日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課
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